
 
2025 m. Alytaus miesto moksleivių konkurso  

„Mano gertuvė – gražiausia!“ 

n u o s t a t a i 
 

Konkurso siekis: 
Siekdama ugdyti tinkamus moksleivių vandens vartojimo įpročius – gerti vandenį iš čiaupo, atsisakant 

perkamo plastikiniuose buteliuose – bendrovė „Dzūkijos vandenys“ kartu su Alytaus miesto savivaldybe 
organizuoja gražiausios geriamojo vandens gertuvės konkursą „Mano gertuvė – gražiausia!“. 

 

Konkursu bendrovė siekia ne tik formuoti sveikus moksleivių gyvenimo įpročius vartojant daugiau 
vandens, ugdyti atsakingą jaunąją kartą, kuriai rūpi mažinti plastiko naudojimą ir gamtos taršą, bet ir sudaryti 
sąlygas meninei vaikų saviraiškai. 

 

Konkursui „Mano gertuvė – gražiausia!“ pateikti gertuvių įvaizdžiai bus naudojami gaminant bendrovę 
reprezentuojančias gertuves. 

 

Reikalavimai dalyviams: 
Dalyvauti konkurse kviečiami visi Alytaus miesto moksleiviai. 
Dalyviams reikės nupiešti, kaip, jų manymu, turi atrodyti pati gražiausia geriamojo vandens 

gertuvė: kas ant jos turėtų būti pavaizduota, užrašyta ir pan. 
• Piešinio dydis – A3 (arba pikselių/cm atitikmuo, jei jis pagamintas skaitmeniniu būdu). Dirbtinio 

intelekto (DI) naudojimas yra draudžiamas. Atlikimo technika – pati įvairiausia. 
• Darbų pateikimas: iki 2025 m. kovo 10 d. kokybišką piešinio nuotrauką siųsti, naudojant nemokamą 

„WeTransfer“ sistemą (joje nurodant el. p. rluksiene@vandenys.lt); arba piešinį pristatyti į bendrovę „Dzūkijos 
vandenys“ (Pulko g. 75, Alytus), kur jis bus nufotografuotas. 

• Darbai negali būti kolektyviniai (turi būti vieno autoriaus). 
• Skiriamos dvi dalyvių amžiaus grupės: 1) 1–5 klasių moksleiviai; 2) 6–12 (I–IV gimnazijos) klasių 

moksleiviai. 
 

• PRIVALOMA nurodyti: autoriaus vardą, pavardę, klasę, mokyklos pavadinimą, mokytojo vardą, 
pavardę, telefono numerį, elektroninio pašto adresą. 

 

Darbų vertinimas ir apdovanojimai: 
• Piešinius vertins komisija (profesionalus dailininkas, Alytaus m. savivaldybės administracijos 

Švietimo ir sporto skyriaus ir vandens tiekimo įmonės atstovai). 
• Abiejose amžiaus grupėse skiriama po tris prizines vietas. 
• Komisija, vertindama darbus, atsižvelgs į šiuos kriterijus: idėjos originalumas ir meninis atlikimas. 
• Be to, darbai bus vertinami ir viešu balsavimu interneto tinklalapyje www.vandenys.lt nuo pirmojo 

darbo įkėlimo. Bus apdovanoti trijų darbų autoriai abiejose amžiaus grupėse, surinkę daugiausiai balsų. 
 
• Komisijos išrinktiems konkurso nugalėtojams (iš viso šešiems), bei balsavimo internetu nugalėtojams 

(iš viso šešiems) atiteks vertingi prizai ir nugalėtojų diplomai. 
• Padėkos bus įteiktos VISIEMS konkurso dalyviams ir mokytojams. 

 
Kilus klausimams, rašyti el. p. rluksiene@vandenys.lt, arba skambinti tel. 555 82  

(Rasa Lukšienė, I–IV: 7.30–16.30, V: 7.30–4.00). 
 

 

Konkurso dalyvių darbai autoriams negrąžinami. UAB „Dzūkijos vandenys“, būdama duomenų 

tvarkytoja ir valdytoja, asmenų ir objektų saugos tikslais, tvarko konkurso dalyvių ir jų 

mokytojų asmens duomenis (vardas, pavardė, amžius, mokymo įstaigos pavadinimas,  

telefono numeris, el. pašto adresas). 

Daugiau informacijos galima rasti įmonės Privatumo politikoje adresu www.vandenys.lt 

 

mailto:rluksiene@vandenys.lt
http://www.vandenys.lt/
mailto:rluksiene@vandenys.lt
http://www.vandenys.lt/

